
N°
INSTITUCIONES EDUCATIVAS PENDIENTES DE DECLARACION DE

GASTOS EN WASICHAY
1 RED 01 320756 3010 RAMON CASTILLA

2 RED 01 320799 3017 INMACULADA CONCEPCION

3 RED 01 320624 NACIONAL DE MUJERES DEL RIMAC

4 RED 01 320761 3012 EL ALTILLO

5 RED 02 320723 3006 JOSE ERNESTO ECHENIQUE RODRIGUEZ

6 RED 02 ,. 320643 2004

7 RED 03 320600 2099 ROSA MERINO

8 RED 03 320488 049

9 RED 03 320898 PROMAE RIMAC

10 RED 04 305992 3094

11 RED 04 305732 0386 VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE

12 RED 04 305727 0385 JOSE OLAYA

13 RED 04 305831 20411NCA GARCILASO DE LA VEGA

14 RED 05 306005 REPUBLlCA DE COLOMBIA

15 RED 05 306029 SANTA MARIA MAZARELLO

16 RED 05 305713 0324 SAN JUDASTADEO

17 RED 06 305789 INDEPENDENCIA

18 RED 07 305949 3051

19 RED 07 305954 3052

20 RED 07 305765 0390-2 EL MILAGRO

21 RED 08 333495 ROSA DE AMÉRICA NOMBRADA

22 RED 09 333099 2028

23 RED 10 332919 MESA REDONDA

24 RED 11 332684 0011 SAGRADO CORAZON DE JESUS

25 RED 11 333612 CONDEVILLA

26 RED 11 333400 3041 AN DRES BELLO

27 RED 12 333339 3033 ANDRES AVELlNO CACERES

28 RED 12 333382 3038 PATRICIA CARMEN GUZMAN

29 RED 12 332622 0002 SAN PEDRITO

30 RED 12 333377 3037 GRAN AMAUTA

31 RED 14 333018 2014 LOS CHASQU IS

32 RED 16 311002 2090 VIRGEN DE LA PUERTA

33 RED 17 310762 0318 CARMELITAS

~t{)~ 34 RED 17 311101 3087 CUETO FERNANDINI
El~ (.·!t 35 RED 17 310917 2016 CHAVIN DE HUANTAR.•.

1i. 36 RED 18 310743 0017 VIRGEN DE LA MEDALLA MILAGROSA
~ ~ 37 RED 18 313478 SAN VICENTE FERRER

'S\nl.'~ I
~rf" 38 RED 19 311238 GRAN MARISCAL TORIBIO LUZURIAGA

< .,

~~l t\ 39 RED 19 310922 2022

40 RED 20 311304 26 SAN ROQUE

41 RED 20 310757 00180KINAWA



ANEXO N° 2
II.EE. PENDIENTES DE ENTREGAR DECLARACiÓN DE GASTOS EN EXPEDIENTE

N°
CÓDIGO

N°
CÓDIGO

RED II.EE RED II.EE
DE LOCAL DE LOCAL

1 RED 01 713546 MERCEDES CABELLO DE CARBONERA 62 RED 10 332679 0009
2 RED 01 320657 2063 CORONEL JOSE FELlX BOGADO 63 RED 10 332919 MESA REDONDA
3 RED 01 320638 2002 MARISCAL RAMON CASTILLA 64 RED 10 333155 2034 VIRGEN DE FATIMA
4 RED 01 320756 3010 RAMON CASTILLA 65 RED 11 332684 0011 SAGRADO CORAZON DE JESUS
5 RED 01 320799 3017 INMACULADA CONCEPCION 66 RED 11 332778 0342 MARIA Y JESUS
6 RED 01 320624 NACIONAL DE MUJERES DEL RIMAC 67 RED 11 333612 CONDEVILLA
7 RED 01 320780 3015 LOS ANGELES DE JESUS 68 RED 11 333443 3045 JOSE CARLOS MARIATEGUI

8 RED 01 320761 3012 EL ALTILLO 69 RED 11 333400 3041 ANDRES BELLO
9 RED 02 320841 LUCIE RYNNING DE ANTUNEZ DE MAYOLO 70 RED 11 526328 3035 BELLA LETICIA
10 RED 02 320704 3004 ESPAÑA 71 RED 11 333508 SAN MARTIN DE PORRES
11 RED 02 320723 3006 JOSE ERNESTO ECHENIQUE RODRIGUEZ 72 RED 12 333339 3033 ANDRES AVELlNO CACERES
12 RED 02 320681 3001 ESTADOS UNIDOS MEXICANOS 73 RED 12 333382 3038 PATRICIA CARMEN GUZMAN
13 RED 02 320493 0072 SANTA ROSITA DE LIMA 74 RED 12 332622 0002 SAN PEDRITO
14 RED 02 320718 CEBA - 3016 RICARDO QUIMPER EX-3035 75 RED 12 333377 3037 GRAN AMAUTA
15 RED 02 320775 3013 76 RED 12 333570 ISABEL CHIMPU OCLLO
16 RED 02 320643 2004 77 RED 12 333396 3039 JAVIER HERAUD
17 RED 03 320600 2099 ROSA MERINO 78 RED 13 333023 PERU
18 RED 03 320488 049 79 RED 13 332764 0338
19 RED 03 320515 0325 80 RED 13 333462 3081 ALMIRANTE MIGUEL GRAU SEMINARIO
20 RED 03 320898 PROMAE RIMAC 81 RED 14 333018 2014 LOS CHASQUIS
21 RED 03 320662 MARIA PARADO DE BELLIDO 82 RED 14 695038 0367 VIRGEN DE LA MEDALLITA MILAGROSA
22 RED 04 305992 3094 83 RED 15 333141 2033
23 RED 04 305732 0386 VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE 84 RED 15 697872 3054 VIRGEN DE LAS MERCEDES
24 RED 04 305727 0385 JOSE OLAYA 85 RED 15 332698 0015 LOS LIRIOS
25 RED 04 305831 20411NCA GARCILASO DE LA VEGA 86 RED 15 333297 3028 YACHAYHUASI
26 RED 04 305845 2052 MARIA AUXILlADORA 87 RED 16 311219 ALFREDO REBAZA ACOSTA
27 RED 05 305973 3056 GRAN BRETAÑA 88 RED 16 311078 3078 HEROES DEL CENEPA
28 RED 05 306005 REPUBLlCA DE COLOMBIA 89 RED 16 311002 2090 VIRGEN DE LA PUERTA
29 RED 05 306029 SANTA MARIA MAZARELLO 90 RED 16 311163 PROYECTO INTEGRAL CHAVARRIA
30 RED 05 305713 0324 SAN JUDAS TADEO 91 RED 16 311059 3029 SOL DE ORO
31 RED 06 305850 2053 FRANCISCO BOLOGNESI CERVANTES 92 RED 16 310875 2005
32 RED 06 305906 2061 SAN MARTIN DE PORRES 93 RED 17 310998 2089 MICAELA BASTIDAS
33 RED 06 305789 INDEPENDENCIA 94 RED 17 310776 0327 ALMIRANTE GRAU
34 RED 06 305987 3063 PATRICIA NATIVIDAD SANCHEZ 95 RED 17 310762 0318 CARMELITAS
35 RED 06 305685 0055 SAGRADO CORAZON DE JESUS 96 RED 17 311101 3087 CUETO FERNANDINI
36 RED 06 305708 0319 97 RED 17 311040 2096 PERU JAPON
37 RED 07 305869 2054 NUESTRA SEÑORA DE FATIMA 98 RED 17 310917 2016 CHAVIN DE HUANTAR
38 RED 07 305949 3051 99 RED 17 311281 LOS LlBERTADORES
39 RED 07 305652 0005 100 RED 18 310823 0351 SAN MARTIN DE PORRES
40 RED 07 305954 3052 101 RED 18 310743 0017 VIRGEN DE LA MEDALLA MILAGROSA
41 RED 07 305874 2056 JOSE GALVEZ 102 RED 18 313478 SAN VICENTE FERRER
42 RED 07 305666 0007 EL ERMITAÑO 103 RED 18 310960 2071 CESAR VALLEJO
43 RED 07 305765 0390-2 EL MILAGRO 104 RED 19 311238 GRAN MARISCAL TORIBIO LUZURIAGA
44 RED 07 305751 0390-1 EL ERMITAÑO 105 RED 19 310922 2022
45 RED 08 333527 SAN MARTIN DE PORRES 106 RED 19 311064 304020 DE ABRIL
46 RED 08 333551 0051 CLORINDA MAno DE TURNER 107 RED 19 310719 0013 PASTORCITOS DE FATIMA
47 RED 08 333283 3027 CORONELJOSE BALTA 108 RED 19 310899 2007 ROSA DE LAS AMERICAS
48 RED 08 333264 3023 PEDRO PAULET MOSTAJO 109 RED 19 310984 2087 REPUBLlCA ORIENTAL DEL URUGUAY
49 RED 08 332721 0057 110 RED 19 311243 VILLA DEL NORTE
50 RED 08 333495 ROSA DE AMÉRICA NOMBRADA 111 RED 19 310837 0375
51 RED 08 333004 2013 112 RED 19 797862 LOS POLLITOS
52 RED 08 333344 3034 113 RED 19 311097 3084 ENRIQUE GUZMAN Y VALLE
53 RED 09 332938 2002 VIRGEN MARIA DEL ROSARIO 114 RED 20 311304 26 SAN ROQUE
54 RED 09 333532 2073 JOSE OLAYA BALANDRA 115 RED 20 797857 JUAN PABLO II
55 RED 09 333481 3093 116 RED 20 311262 SAN MARCOS
56 RED 09 333184 2079 ANTONIO RAIMONDI 117 RED 20 311177 ENRIQUE MILLA OCHOA
57 RED 09 333594 LOS JAZMINES DEL NARANJAL 118 RED 20 310979 2078 NUESTRA SEÑORA DE LOUR~ Di:' ;', .
58 RED 09 333099 2028 119 RED 20 310757 00180KINAWA <c../nQ/:I ••.••~
59 RED 09 332844 2088 REPUBLlCA FEDERAL DE ALEMANIA 120 RED 20 310818 0348 SANTA LUISA ~:r ~ ~
60 RED 09 332783 0347 LUIS ENRIQUE XII 121 RED 21 311120 3095 PERU KAWACHI ~,C)~ ,..

61 RED 10 333160 2070 NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN 122 RED 21 310696 0001 NIÑO JESUSDE PRAGA '&."'J>""!1Ii '1
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